2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 июля 2022 г.                               с. Курсавка                                             № 543
О внесении изменений в Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 19 апреля 2021 г. № 233
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 6.2 Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 19 апреля 2021 г. № 233 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Андроповского муниципального округа (антимонопольном комплаенсе)» (далее - Положение) слова «не реже одного раза в год» заменить словами «не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным».

2. Пункт 6.3 изложить в следующей редакции:
«6.3. Доклад об антимонопольном комплаенсе, утверждается коллегиальным органом ежегодно в срок не позднее 01 мая года, следующего за отчетным и размещается на  официальном сайте администрации в течение 3 рабочих дней со дня его утверждения».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева